[image: Вистино14_4]

Администрация
муниципального образования
«Вистинское  сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.06.2021 г.  № 81

	О внесении в реестр сведений о создании места накопления ТКО на территории МО «Вистинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, на основании заявления НСТ «КОЛГОМПЯ» от 14.05.2021 г.№  14/21 администрация МО «Вистинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории МО «Вистинское сельское поселение» (далее – реестр ТКО) информацию (сведения) о местах (площадок) накопления ТКО НСТ «КОЛГОМПЯ»  согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Заместителю главы администрации Бердюгиной Е.В. обеспечить размещение на официальном сайте МО «Вистинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о внесении в реестр ТКО  НСТ «КОЛГОМПЯ» сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов  и уведомить заявителя  о принятом решении.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации				Е. В. Бердюгина

Приложение
к Постановлению от 02.06.2021 г. № 81

Сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов

	№ п/п
	Адрес мест (площадок) накопления ТКО
	[bookmark: _GoBack]Географические координаты мест (площадок) накопления ТКО
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Сведения о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Организация оказывающая услуги по транспортированию ТКО
	Вид деятельности, в результате которого образуется ТКО

	Площадь
	Тип покрытия
	Тип ограждения
	Количество размещенных контейнеров
	Объем размещенных контейнеров

	Полное наименование юридического лица
	ИНН, ОГРН

	Фактический адрес

	1
	Ленинградская обл. Кингисеппский р-н, Вистинское с/п., 135 км шоссе СПб-Первое мая
	59.836244, 28.241488
	36
	бетон
	открытая
	1
	6
	Некоммерческое садоводческое товарищество "Колгомпя"
	ИНН - 4707023419 ОГРН-1054700340659

	188477 Ленинградская область, Кингисеппский район, Вистинское с/п. 135 км шоссе СПб-Первое мая
	 АО «Управляющая компания по обращению с отходами в ЛО»
	ТКО от населения при совместном сборе ТКО без крупногабаритных отходов

image1.jpeg